1

鲁星肉认字〔2021〕1 号

关于 2020“星级肉类企业认定”

审评结果公示

为积极贯彻落实党中央和省委省政府关于“高质量发展”和
“实施新旧动能转换”重大战略部署，进一步推动我省肉类行业
高质量发展，依据《星级肉类企业认定规范》团体标准，在企业
自愿申报的基础上，于 2021 年 3 月 8 日至 19 日组织专家对企业
的资料及生产环节进行现场审评，经专家组讨论，本次确定 20
家肉类企业的 23 个产业星级审评结果，现予以公示，接受监督。
公示期为 3 天，各企业及社会各界如对拟认定结果有异议的，请
在公示期内，向山东省星级肉类企业认定委员会办公室反映。

附件：星级肉类企业认定审评结果名单

秘处联系人：于 琪
电话：0531—86959525
邮箱：sdssya@126.com

山东省星级肉类企业认定委员会
2021 年 4 月 9 日

2

附 件

星级肉类企业认定审评结果名单

序号 公司名称 申报产业 星级等级

1 潍坊同路食品有限公司 生猪屠宰 五星级

2 青岛九联集团股份有限公司
肉鸡屠宰 五星级

冷冻调理制品 五星级

3 山东仙坛股份有限公司 肉鸡屠宰 五星级

4 山东铭基中慧食品有限公司 肉鸡屠宰 五星级

5 潍坊振祥食品有限公司 生猪屠宰 五星级

6 嘉祥新希望六和食品有限公司 肉鸭屠宰 五星级

7 山东龙大肉食品股份有限公司 生猪屠宰 五星级

8 山东惠发食品股份有限公司 冷冻调理制品 五星级

9 山东汇融肉制品有限公司 生猪屠宰 四星级

10 沂水新希望六和食品有限公司 肉鸡屠宰 四星级

11 山东百寿坊食品有限公司 肉制品 四星级

12 兰陵新希望六和虹郡食品有限公司 肉鸭屠宰 四星级

13 临沂市平邑县宏达食品有限公司 生猪屠宰 四星级

14 临朐广华肉类食品有限公司 生猪屠宰 四星级

15 荣成宝竹肉食品有限公司 生猪屠宰 四星级

16 青岛田润食品有限公司

肉鸡屠宰 四星级

肉鸭屠宰 三星级

冷冻调理制品 三星级

17 临沂君临食品有限公司 生猪屠宰 三星级

18 新希望六和集团有限公司平邑冷藏厂 肉鸡屠宰 三星级

19 临沂六和虹晨农牧有限公司 肉鸭屠宰 三星级

20 泰安泰山六和食品有限公司 肉鸡屠宰 三星级